СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

10 февраля 2006 года                                                                                     № 35

с. Курсавка

 О согласовании кандидатуры

 директора МУП «Рынок» с. Курсавка
   Рассмотрев представленную на согласование главой муниципального образования Курсавского сельсовета кандидатуру директора МУП «Рынок» с. Курсавка,

 Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

 РЕШИЛА:

Согласовать кандидатуру Трембачевой Светланы Анатольевны на должность исполняющей обязанности директора МУП «Рынок» с. Курсавка до 1 июля 2006 года.
Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                            Т.Н.Дегтярева